[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2023

	№
	133-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 18.06.2021 № 300-П «О пилотном проекте по предоставлению частичной компенсации расходов на оплату за наем (поднаем) жилого помещения семьям с детьми»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 18.06.2021 № 300-П «О пилотном проекте по предоставлению частичной компенсации расходов на оплату за наем (поднаем) жилого помещения семьям с детьми» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Положении о пилотном проекте по предоставлению частичной компенсации расходов на оплату за наем (поднаем) жилого помещения семьям с детьми, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить изменения в Порядке и условиях предоставления частичной компенсации расходов на оплату за наем (поднаем) жилого помещения семьям с детьми, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

1.3. Дополнить пунктом 3–1 следующего содержания:
«3–1. Установить, что частичная компенсация расходов на оплату за наем (поднаем) жилого помещения семьям с детьми не учитывается при определении права на получение иных выплат и при предоставлении иных мер социальной поддержки, установленных законодательством Кировской области».
1.4. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области
Курдюмова Д.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]